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Classi PRIME anno scolastico 2024/2025
Si comunica cha lunedi 29 luglio 2024 ¢ stato effettuato, dal Consiglio di
Istituto, I'abbinamento gruppi classe / sezioni.
Gli elenchi, con i nominativi degli/delle alunni/e sono affissi all’ingresso della
scuola.

Prospetto riepilogativo

ORDINAMENTO
GRUPPO SEZIONE
1 E
2 C
3 B
4 A
5 D
SCIENZE APPLICATE
GRUPPO SEZIONE
1 H
2 G

La Dirigente Scolastica
Ivia B/(Lrbara Margherita Gori
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